vino

OSSO 75¢¢ Boateitle 7560
Valpolicella Ripasso 1€ 33€ /”f/y” pfl[[gfyﬁ/yp[
Salute 6€ 28€
Montepulciano D’Abruzzo  6€ 28€
Chateau Chasse-Spleen 2017 - S0€ Mﬁﬁﬂ[‘fﬁﬂ/&?ﬂ/{/‘f
Vin du moment
BANCO 756¢  Boateitle 756/
Pecorino d’abruzzo (bio) b€ 27€
ROSATD 7560  Boateitle 756/
Cote de Provence 6€ 29€

MINUTY

Prix nets et service compris - - Prix nets et service compris -



AFPERITIVO
Kir
Whisky « J&B »
Whisky 12 ans d’age « Glenfiddich »
Kir Royal au Prosecco
Ricard
Americano maison
Vodka - Rhum
Martini blanc ou rouge
Mojito maison
Spritz / Spritz « St Germain »
Virgin Mojito
Biere 33cl « Peroni »

Biere Blanche 33cl « Toussaint »

ACQUA LT SODA

Eau plate filtrée
Eau pétillante filtrée

Sodas et Jus

Prix nets et service compris -

5,20€
7€

9€
7,50€
5€
8€
9€

6€
10€
9€

7€

6€

6€

Offert
0,70€
450€

BULLES La coape

Champagne Ruinatt 12¢
Prosecco 6,50€

DIGESTIVD

Limoncello, Grappa, Get 27, Rhum,

Cognac, Armagnac, Irish coffee

BIBITE CALDE

Caffé

Te

Double Caffe
Chocolat chaud
Caffé Viennois

Chocolat Viennois

Boteitle 756

70€
27€

ne

2,70€
4,60€
4,90€
4,50€
4,50€
4,60€

- Prix nets et service compris -



